[image: image1.jpg]

	проект

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«16» января 2015 г.

г. Астрахань

№ 1-

«Об утверждении Благодарности (Благодарственного письма) Председателя областного комитета профсоюза»

    Заслушав информацию Кряжевой С.С., зам. председателя обкома профсоюза

Президиум областного комитета  профсоюза постановляет:

1. Учредить Благодарность (благодарственное письмо) Председателя областного комитета профсоюза в качестве формы поощрения профсоюзных активистов и работников профсоюзных органов за заслуги в деле развития и укрепления профсоюзного вижения в Астраханской области,  защиты тудовых прав и  интересов членов Профсоюза.

2. Наделить Председателя обкома Профсоюза  полномочиями объявлять благодарность активистам профсоюзного движения и профсоюзным работникам без принятия постановления.

3. Оформление Благодарности (благодарственного письма) возложить на специалиста обкома профсоюза Евтушенко О.М.

4. При ходатайстве о Благодарности представляется постановление (решение) коллегиального выборного органа территориальной или первичной профсоюзной организации, замыкающейся на обком Профсоюза с указанием фамилии, имени, отчество, должности работника, полного наименования организации, где работает кандидат, выполняемой им работе в профсоюзе.

5. Контроль за выполнение данного постановления возложить на зам. председателя обкома профсоюза Кряжеву С.С..

Председатель областной

организации Профсоюза                                                                   Т.М.Бугреева